
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 01/02/2025 23:34:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GRELHAS PARA PROTEÇÃO DE CANALETAS PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 147/2022 Baixar

16/09/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 148/2022 Baixar

15/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/pstrongaquisicao-de-grelhas-para-protecao-de-canaletas-para-as-escolas-municipaisstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dbc3e69367c5c647e702f94127709d5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8650689149ddef6dc922334dc30be8f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9af5ad4d66be68d4a9c449abc71831c3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8307216ad8f068e636ca1e1b58608d63.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d978fc68ff488fb53f24b96464dc74.docx


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

31/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
148/2022 VIVIAN ... 16/09/2022 16/09/2023 R$ 495,00 Visualizar

147/2022 ADEMIR ... 16/09/2022 16/09/2023 R$ 30.371,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8376ac8d68958cd021ad80ea0c14cf7c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee211a224426f2a993b196ffa0a069e9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/746
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/745

